
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru i realizacji projektów grantowych 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna 
Działanie 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin wyboru i realizacji projektów grantowych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna, 
Działanie 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii w ramach projektu pt: ,,Wsparcie produkcji 
energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Boćki” (nr projektu: WND-RRPD.05.01.00-20-0869/20). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF84D01-9FDA-4598-A75C-69600E732A52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


